CZ0425567027
Kraj: Ústecký

VI.
Cena díla

1. Cena díla vychází z nabídkové ceny uvedené v nabídce podané Zhotovitelem do výběrového
řízení, v jehož rámci je tato Smlouva uzavřena a činí:

- cena za zpracování a dodání PD bez daně z přidané hodnoty („DPH“): 694 800,00 Kč
(slovy: šest set devadesát čtyři tisíc osm set korun českých bez DPH)

- cena za 1 hodinu výkonu autorského dozoru bez DPH:   1 550,00 Kč
(slovy: jeden tisíc pět set padesát korun českých bez DPH)

Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1. 1. 2023 bude cena výkonu autorského dozoru
automaticky (každoročně) upravena o hodnotu odpovídající procentuálnímu přírůstku či snížení
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za předchozí kalendářní rok vyhlášenému